
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                              Φάρσαλα 8 Ιουνίου  2011 

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ         Αριθ. Πρωτ.  8906

               Αριθ. Απόφ.  204

ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση υπογραφής  των συνοδευτικών δικαιολογητικών 

              χρηματικών ενταλμάτων του Δήμου Φαρσάλων

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ η του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-

2010 τεύχος πρώτο) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων.

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου μας.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Εξουσιοδοτεί  τους υπαλλήλους του Δήμου μας,  κ. Ελένη Μπέκα 

του  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  με  βαθμό  Β΄  και  τον  κ.  Κουκουθάκη 

Δημήτριο  του  κλάδου  ΔΕ14  με  βαθμό  Α΄  να  θεωρούν  το  ακριβές 

φωτοαντίγραφο  και  το  γνήσιο  της  υπογραφής  σε  κάθε  είδους 

δικαιολογητικό  που  επισυνάπτεται  στα  χρηματικά  εντάλματα  της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου.

Η παρούσα ισχύει μέχρι τροποποιήσεώς της ή ανακλήσεώς της.

                                                 Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

                              Αριστομένης Καραχάλιος

ΑΔΑ: 4Α36ΩΗ0-Ω


